
UCHWAŁA Nr

RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 2243) Rada Gminy Łęczyce uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 67/13 o pow. 0,0276 ha, położonej 
w obrębie geodezyjnym Bożepole Małe, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW nr GD1W/00037347/9 
w Sądzie Rejonowym w Wejherowie.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Łęczyce do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 
Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o której mowa w § 1, do zasobów mienia gminnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



UZASADNIENIE

Działka 67/13, obr. Bożepole Małe stanowi własność KOWR. Do tut. urzędu zwrócili się mieszkańcy budynku 
wielorodzinnego, położonego przy ul. Młyńskiej 10 z wnioskiem o przejęcie w/w nieruchomości. Mieszkańcy nie 
byli świadomi, że wykorzystywany przez nich fragment gruntu jako dojazd do nieruchomości nie stanowi ich 
własności. Po zbyciu przez KOWR dz. nr 67/12 osobie fizycznej okazało się, że dotychczas wykorzystywany 
dojazd do budynku wielorodzinnego, przebiega po działce stanowiącej własność prywatną.

Przejęcie działki 67/13 pozwoli zapewnić dostęp mieszkańcom ul. Młynarskiej 10 do drogi publicznej. W związku 
z czym przejęcie przedmiotowej nieruchomości jest zasadne.



Temat RE: Uchwała KOWR
od < -
Do <sabina.marciniak@leczyce.pl>
Data 2021-03-18 13:44

Nie wnoszę uwag do projektu uchwały,
p. j .

---- Original Message-----
From: sabina.marciniak@łęczycę.pl <sabina.marciniak@łęczyce.pl>
Sent: Thursday, March 18, 2021 1:16 PM
To: Procurapj
Subject: Uchwała KOWR

Proszę o opinię.

Sabina Marciniak
Kierownik Infrastruktury i Rozwoju
Urzędu Gminy Łęczyce

1 z 1 2021-03-18, 13:57

mailto:sabina.marciniak@leczyce.pl
%25c5%2582%25c4%2599czyc%25c4%2599.pl
%25c5%2582%25c4%2599czyce.pl

